
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebností ě. 311440562

a

(budoucí povinný a budoucí oprávněný se dále společně označují též jen jako „smluvní strany“)

1.

2.

1.

1.1 v ěl. 1. odst. 6 se mění text ohledně změny termínu takto:

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
ze dne 14.03.2017:

Uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti dle přílohy č. 2 jsou smluvní strany povinny do třiceti 
pracovních dnů ode dne předložení geometrického plánu budoucím oprávněným po dokončení 
realizace stavby; budoucí oprávněný ze služebnosti musí geometrický plán předložit nejpozději 
do termínu 31.12.2024. Návrh smlouvy o zřízení služebnosti bude doplněn o potřebné údaje 
z tohoto geometrického plánu tak, aby mohlo dojít k zápisu předmětné služebnosti do katastru 
nemovitostí. Geometrický plán, označující plochu pozemku zatíženého služebností podle této 
smlouvy, musí být v souladu s projektovou dokumentací záměru a situačním plánem, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. V opačném případě není budoucí povinný ze služebnosti povinen 
smlouvu o zřízení služebnosti uzavřít.

I.
Budoucí povinný a budoucí oprávněný uzavřeli dne 14.03.2017 smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti č. SML/387/2016/OSM, 311440562, (dále jen ,smlouva o budoucí 
smlouvá").

Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01
00259586
CZ00259586
Renatou Oulehlovou, starostkou

11.
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o budoucí smlouvě takto:

Budoucí povinný a budoucí oprávněný se dohodli na změně smlouvy o budoucí smlouvě, která 
je specifikována níže, a uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě (dále jen 
„dodáte!^'}.

ČEPS, a.s.
Sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52
Spisová značka: B 5597 vedená v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
IČO: 25702556
DIČ: CZ25702556
Zastoupená na základě pověření ze dne 03.12.2019: Martinem Kolářem
dále jen "budoucíoprávněný"

Město Sokolov
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení: KB Sokolov
Číslo účtu: 19-521391/0100
dále jen "budoucípovinný"



III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o budoucí smlouvě zůstávají nezměněny a v platnosti.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že vzhledem k tomu, že budoucí oprávněný je právnickou
osobou ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona ě. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, jelikož v ní
má stát většinovou majetkovou účast, musí být tento dodatek uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany sjednávají, že tento dodatek v registru smluv uveřejní budoucí povinný, a to do 15 dnů ode
dne uzavření tohoto dodatku. V případě, že budoucí oprávněný v tomto dodatku uvedl
identifikátor své datové schránky, zavazuje se budoucí povinný zadat jej při uveřejňování tohoto
dodatku do registru smluv, aby byl budoucí oprávněný správcem registru smluv automaticky
vyrozuměn o uveřejnění tohoto dodatku. Současně smluvní strany berou na vědomí, že tento
dodatek nabývá v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Nakládání s pozemky bylo v souladu s ustanovením zákona ě. 128/2000 Sb. předepsaným
způsobem schváleno radou města Sokolova dne 04.03.2020 usnesením č. 153/5RM/2020.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

Sokolově dne: 20. 12, 2021

Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 Qi SokolovRenata Oulehlová Martin Kolář

budoucípovinný budoucí oprávněný

čepí ČEPS, a.s.
Elektrárenská 774/2
101 52 Praha 10
DIČ: CZ25702556


